Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2020 года                                                                                         № 94

с. Сюмси

	О признании утратившими силу  постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

          В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
        1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:
        -  от 27 ноября 2014 года № 795 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
        - от 29 октября 2018 года № 467 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Управлением финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Первый заместитель главы
[bookmark: Par27]Администрации района                                                                    Л.Е.Даровских
image1.png